2024 年６月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 雪 国 ま い た け

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 湯 澤  尚 史

 （コード：1375、東証プライム市場）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員  経 営 企 画 本 部 長

  櫻 井  威 典

 （TEL．025－778－0162）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024年６月 26日開催の取締役会において、下記の通り執行役員人事について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．2024年６月 26日付

以上

氏名 新役職 旧役職

櫻井 威典 常務執行役員 経営企画本部長 同左

青木 隆
常務執行役員 管理本部長

兼 情報システム部長
同左

諸澤 慎二 常務執行役員 営業本部長 執行役員 営業本部長

遠藤 竜一
執行役員 営業本部副本部長

兼 広域営業部長
同左

新谷 一成 執行役員 生産本部長 生産本部長

徳間 建一
執行役員 生産本部副本部長

兼 岡山バイオセンター長

生産本部副本部長

兼 岡山バイオセンター長